

でんきアプリ/web サービス利用規約 新旧対照表 [2021年3月23日実施]

改定前 (旧)	改定後 (新)
<p>第1条 (総則) (略)</p> <p>4. 前項の規定にかかわらず、利用者が、本アプリ又は本サイトへのログインの際に、当社の au (5G) 通信サービス契約約款、au (LTE) 通信サービス契約約款 <b>又は</b> au (WIN) 通信サービス契約約款に定める au 通信サービスと紐づけて管理されていない au ID を利用し、当社が提供する電気の供給等のサービス (以下「本電気サービス」といいます。) の利用による Ponta ポイント還元額等を閲覧しようとする場合、本アプリ又は本サービスにおける当社所定の機能の全部又は一部が制限される場合があります。</p> <p>(略)</p>	<p>第1条 (総則) (略)</p> <p>4. 前項の規定にかかわらず、利用者が、本アプリ又は本サイトへのログインの際に、当社の au (5G) 通信サービス契約約款、au (LTE) 通信サービス契約約款、au (WIN) 通信サービス契約約款 <b>又は au (povo) 通信サービス契約約款</b>に定める au 通信サービスと紐づけて管理されていない au ID を利用し、当社が提供する電気の供給等のサービス (以下「本電気サービス」といいます。) の利用による Ponta ポイント還元額等を閲覧しようとする場合、本アプリ又は本サービスにおける当社所定の機能の全部又は一部が制限される場合があります。</p> <p>(略)</p>
<p>附則 (適用期日) 本利用規約は、<b>2020年10月5日</b>から適用します。</p>	<p>附則 (適用期日) 本利用規約は、<b>2021年3月23日</b>から適用します。</p>